

Rakvere gümnaasium AVAS juubeliaasta

Aiva Samolberg

avimetus@virumaateataja.ee

Kolmapäevasel aktusel tähistas Rakvere gümnaasium 99. sünnipäeva, avades seega ka oma juubeliaasta.

100 aasta juubeli avaaktusele oli kogunenud õpilasi, õpetajaid, sh väarikaid ja meriitõpetajaid, ja vilistlasi, kel kõigil on võimalik osa saada kooli juubeliaasta üritustest, mis kestavad kuni 2012.

aasta sügiseni. Lisaks üritustele saab külastada Rakvere gümnaasiumi ajalugu puudutavaid näitusi, osaleda loomekonkursil "Minu pere seoses Rakvere gümnaasiumiga", võistelda parima sünnipäevatoridi valmistamises ja teha palju muud huvitavat.

"Septembris 1912 alustas tegevust tanane Rakvere gümnaasium, kandes siis Virumaa poeglaste gümnaasiumi nime ja asudes Pikk tn 29 majas. Kooli pidulik õnnistamine viidi läbi 1. oktoobril 1912. Rakvere ja Virumaa noortele oli avatud võimalus pärast külakooli ja linnakooli lõpetamist jätkata

edasiõppimist gümnaasiumiastmes Rakveres, enam ei pidanud minema Tallinna, Tartusse või Narva. Täna annab Rakvere gümnaasiumile tema sisu, maine, elujõu ja tugevuse just meie," kõneles kooli direktor Aivar Part.

Koolijuhhi sõnul on läbi aasta kestvatele juubeliüritustele osalema oodatud kindlasti ka need, kellel otsene seos Rakvere gümnaasiumiga puudub. "Kontserdid on avatud kogu linnarahvale, samuti saab osaleda veebruaris toimival rahvakunsti nädalal, autahvila paigaldamisel kooli esmasesse asu-

kohta Pikal tänaval, näitustel ja kooliraamatu esitlusel," lisas Aivar Part.

Kooli ajalugu tutvustav koguteos valmib 2012. aastal, esitlusele tuleb see oktoobris.

Juubeliaasta puhul valmis koolil ka uus logo, mille autor on kunstiõpetaja Ursula Vaimets. Direktor Pardi sõnul jõuti logo lõpliku versioonini pika tööprotsessi tulemusena.

"Otsustasime lõpuks, et pole vaja teksti ega sõnu. Meil on ilus ja ainulaadne koolimaja, mille järgi Rakvere elanikud meid teavad, sellest piisabki," ütles direktor Aivar Part. Uut logo ka-

sutatakse juubeliaastal väljaantavatel tänukirjadel, aumärkidel jt meenetel.

Rakvere gümnaasiumi juubeliaasta projekti põhiorganisatsiooni kuuluvad ja teostajad on vilistlasnõukogu ja Rakvere gümnaasiumi juubelikomisjon. Kaasatud on kooli õpilased, õpetajad, vilistlased, lapsevanemad.

Koostööpartneriteks on OG Elektra, Rakvere muuseum, Rakvere Galerii, Lääne-Virumaa keskraamatukogu, Rakvere teater, Rakvere linnavalitsus. Kooli 100 aasta juubelile pühendatud üritustesari kulmineerub 6. oktoobril 2012 vilistlaste peoga.